
Z/050052 AB/032001

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 december 2022

gelet op: 

de Gemeentewet en de Wet milieubeheer

BESLUIT:
1. Het “Grondstoffenbeleidsplan, Transitie naar circulair huishoudelijk grondstoffenbeheer 

2023-2033” vaststellen;
a. de kosten voor het jaar 2023 à € 24.000,- dekken door onttrekking uit de 

Voorziening afvalstoffenheffing;
b. de jaarlijkse kosten voor de jaren 2024 en verder à € 9.800,- dekken door de 

afvalstoffenheffing vanaf 2024 te verhogen met circa € 2,- per huishouden;
2. Deze financiële wijzigingen meenemen in de voorjaarsnota 2023.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 16 februari 2023

de griffier                                                               de voorzitter

mr. J.I.M. le Comte                C.J.M. van den Elsen


